
Paulista/PE, segunda-feira, julho 01, 2024

EBSERH - HOSPITAL DE ENSINO DA UNIV. FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO/PE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90032/2024
PROCESSO: nº 23542.004699/2024-31
ABERTURA: 03/07/2024
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE CONTRATOS FIRMADOS

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

Declaro que a empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ (MF) n° 08.778.201/0001-26, inscrição estadual n° 009682260, 
com sede na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260, 
possui um patrimônio líquido superior a 1/12 avos dos diversos contratos firmados com a administração pública, vigente no 
valor total de R$ 277.840.362,82 (doc. Anexo)

Segue base de cálculos:

* Valor total dos contratos - R$ 277.840.362,82 ÷ 12 = 23.153.363,57

* Patrimonio Líquido ---------R$ 23.269.151,84

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 11


